ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MỸ HÀO

Số:          /UBND-VHTT

V/v tuyên truyền thống nhất

nhận thức chung về sự khác nhau

giữa CNTT và chuyển đổi số

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn thị xã.

 Thực hiện Công văn số 256/STTTT-TTBCXB ngày 09/3/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Hưng Yên về việc thống nhất nhận thức chung về

sự khác nhau giữa CNTT và chuyển đổi số; Công văn số 257/STTTT-TTBCXB

ngày 09/3/2023 về việc tuyên truyền thống nhất nhận thức chung về sự khác nhau

giữa CNTT và chuyển đổi số.

 Nhằm tạo sự thống nhất trong nhận thức và hành động đối với việc triển

khai thực hiện các nhiệm vụ về chuyển đổi số trong giai đoạn tới trên địa bàn thị

xã. UBND thị xã yêu cầu:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

Phổ biến, quán triệt, thông tin tuyên truyền nội dung bài phát biểu của Bộ

trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông nói về sự khác nhau giữa công nghệ thông

tin và chuyển đổi số, trong đó đã chỉ rõ 17 điểm khác nhau đến toàn thể cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động thuộc địa bàn quản lý.

2. Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh thị xã; Ban biên tập Cổng

Thông tin điện tử thị xã

 Bố trí thời lượng đăng, phát nội dung bài phát biểu của Bộ trưởng Bộ Thông

tin và Truyền thông nói về sự khác nhau giữa công nghệ thông tin và chuyển đổi

số, trong đó đã chỉ rõ 17 điểm khác nhau trên hệ thống truyền thanh từ thị xã đến

cơ sở; đăng tải bài phát biểu trên Cổng Thông tin điện tử thị xã để các tổ chức, cá

nhân nắm được.

 (Gửi kèm bài phát biểu của Bộ Trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông nói về

sự khác nhau giữa CNTT và chuyển đổi số).

 UBND thị xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

  UBND thị xã;

- Trang TTĐT thị xã;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Khánh

		2023-03-17T13:22:20+0700

		2023-03-17T14:17:36+0700

		2023-03-17T16:56:34+0700
	Nguyễn Quốc Khánh

		2023-03-20T07:48:18+0700

		2023-03-20T07:48:18+0700

		2023-03-20T07:48:18+0700